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Årsmøte – formalia og saksliste 
ÅRSMØTEPAPIRER 

Sandefjord Penguins Ishockeyklubb 2026  

Sandefjord, 19. mars 2026 

Årsmøte 
Torsdag 26. mars 2026 kl. 18:00 – møterommet i Bugården Ishall. 

Styret viser til innkalling til årsmøte datert 30. januar 2026. 

Saksliste 
1. Godkjenning av de fremmøtte stemmeberettigede 

2. Valg av dirigent(er) 

3. Valg av protokollfører(e) 

4. Valg av to representanter til å underskrive protokollen 

5. Godkjenning av forretningsorden 

6. Godkjenning av innkallingen 

7. Godkjenning av sakslisten 

8. Behandling av klubbens årsberetning 

9. Behandling av årsregnskap for 2025 og styrets økonomiske beretning 

10. Behandling av innkomne forslag/Saker 

11. Fastsettelse av medlemskontingent og treningsavgifter for sesongen 2026–2027 
treningsavgift A-Lag 

12. Vedtak av budsjett 

13. Valg i henhold til vedtektene: Leder, Sportsligleder og styremedlemmer 

Vedlegg 
• Årsberetning for 2025 

• Forslag til budsjett 

• Innkomne saker behandlet av styret 

• Valgkomitéens innstilling 

Årsberetning 2025 
Sandefjord Penguins Ishockeyklubb 

Medlemmer 
Per 31.12.2025 hadde klubben 395 medlemmer. Dette inkluderer aktive medlemmer, passive 
medlemmer, støttemedlemmer samt deltakere på hockeyskolen. 

Rekruttering og hockeyskole 
Hockeyskolen har hatt jevn og god aktivitet gjennom sesongen. Spond-gruppen teller rundt 70 
registrerte, og listen bør gjennomgås og oppdateres årlig. Antall påmeldte barn har variert 
mellom 16 og 25, men det har ofte møtt flere enn de som har svart i Spond.  

 



Klubben har i sesongen 2025 ikke hatt matservering i tilknytning til hockeyskolen. Vi har  fått 
penger til å kunne servere mat på hockey skolen men grunnet lite bemanning har vi ikke hatt 
mulighet til å kunne server mat.  vi trenger at flere kan bidra på hockyskolen for at vi skal kunne 
opprettholde tilbudet . 

 Oppmøtet har likevel vært stabilt, og søndagstreningene har hatt god deltakelse, blant annet 
grunnet gunstig treningstid fra kl. 10:15 til 11:00. 

Barna har hatt ulik progresjon gjennom sesongen. Det ble derfor delt inn i to grupper halvveis i 
sesongen: én lek- og mestringsgruppe, og én mer skøyte- og hockeyrettet gruppe. Målet er å få 
barna inn på riktige lag før sesongslutt. 

Økonomi 
Klubbens regnskap og budsjett er fulgt opp av regnskapsfører Jeanette Johnsen Næss og Tina 
Janhsen presenteres for årsmøtet i egne saksdokumenter. 

Kommunikasjon 
Klubben bruker Spond som hovedplattform for informasjon og innkreving av kontingenter og 
treningsavgifter. Facebook benyttes i noe Støre grad enn tidligere. Hjemmesiden ble oppdatert i 
2025 og vil videreutvikles videre. 

Sportslig aktivitet og samarbeid 
Sesongen 2025/2026 startet 18. august 2025. Men allerede fra April/Mai ble lagt betydelig arbeid 
i trener- og laglederkabalen, videreføring av lagsamarbeid med Tønsberg (U14, U16 og U18), samt 
etablering av nytt samarbeid med Skien på U13-nivå. Klubben har i tillegg hockeyskole samt lag i 
U7, U8 og U10. 

Sesongen 2025/2026 
Sesongen har vært preget av stort engasjement i alle lag. Trenere, lagledere og støtteapparat har 
hatt barna og ungdommene i sentrum. Det ble arrangert internt draft av fire lag og en intern 
veteranturnering med sluttspill i april. Scandic Hockey Cup markerer sitt 5-års jubileum med seks 
veteranlag fra Norge, Sverige og Canada som spiller helgen 10-12 April  

Utvikling og talent 
Klubben er veldig stolte av å ha to regionspillere i sesongen 2025/2026: Tilde Opøien og Marielle 
Huse Hansen (JU16 Viken Vest). Dette viser god talentutvikling i klubben. 

Avslutning 
Styret takker trenere, lagledere, foreldre, frivillige, sponsorer og stiftelser for innsatsen gjennom 
sesongen. Vi ser tilbake på en flott sesong i Bugården Ishall og er allerede i gang med arbeidet for 
neste sesong. 

Sandefjord, 7. mars 2026 

Øystein Ekeberg 

Leder 



 

Sak 9. 

Økonomisk beretning for 2025 
Sandefjord Penguins Ishockeyklubb 

Innledning 
Årsregnskapet for Sandefjord Penguins Ishockeyklubb for regnskapsåret 2025 er utarbeidet i 
samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. 

Resultatregnskap 
Klubbens samlede driftsinntekter for 2025 utgjør kr 2 019 264, mot kr 1 703 227 i 2024. 
Inntektene består i hovedsak av medlems- og treningsavgifter, kiosk- og arrangementsinntekter, 
sponsor- og gaveinntekter samt offentlige tilskudd. 

Samlede driftskostnader utgjør kr 1 417 560, sammenlignet med kr 1 600 101 året før. 
Kostnadsnivået har vært preget av normal aktivitet i klubben, herunder is- og anleggskostnader, 
utstyr, dommer- og kampkostnader, administrasjon samt begrensede lønnskostnader knyttet til 
drift og støttefunksjoner. 

Dette gir et driftsresultat og årsresultat på kr 601 704, mot kr 103 126 i 2024. Resultatet 
representerer en betydelig styrking av klubbens økonomi og handlefrihet. 

Balanse og finansiell stilling 
Per 31.12.2025 utgjør klubbens samlede eiendeler kr 1 116 101, mot kr 622 170 året før. Av dette 
består kr 894 508 av bankinnskudd og kontanter. 

Varige driftsmidler utgjør kr 88 833, hovedsakelig knyttet til inventar og utstyr. Omløpsmidler i 
form av varebeholdning og kortsiktige fordringer utgjør kr 132 759 totalt. 

Klubbens egenkapital per 31.12.2025 er kr 986 102, opp fra kr 384 398 ved utgangen av 2024. 
Hele årsresultatet for 2025 er overført til egenkapital, og det er ikke foretatt utdelinger eller 
disponeringer utover dette. 

Kortsiktig gjeld per årsslutt utgjør kr 129 999, som er en vesentlig reduksjon sammenlignet med 
foregående år. Klubben har ingen langsiktig gjeld. 

Likviditet og fortsatt drift 
Likviditeten vurderes som god. Klubben har tilstrekkelige bankinnskudd til å dekke løpende 
forpliktelser, og styret vurderer risikoen som lav. 

Styret legger til grunn at årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift, og det er 
ikke kjent forhold etter balansedagen som er av vesentlig betydning for vurderingen av klubbens 
økonomiske stilling. 

Styrets vurdering 
Styret vurderer klubbens økonomiske situasjon som solid. Resultatet for 2025 gir et godt 
grunnlag for stabil drift, videre utvikling av sportslig aktivitet og nødvendige investeringer i årene 
som kommer, i tråd med klubbens formål. 

 



Sak 10: innkomne forslag/Saker 

Innkommende saker 

1. Lønning av trenere 
Styret tar til orientering at klubben per i dag har retningslinjer der trenere fra U14 og oppover er 
betalte oppdrag, i tråd med forbundets anbefalinger om å begrense foreldredrevne trenerroller 
fra det året barna fyller 12 år. 

Styret vedtar: 

At gjeldende retningslinjer for trenerhonorar videreføres for kommende sesong. 

At styret i løpet av neste sesong utreder mulige modeller for godtgjørelse/påskjønnelse av 
trenere på yngre lag (U13 og ned), inkludert økonomiske konsekvenser og finansiering, og legger 
dette frem som egen sak. 

At klubben viderefører praksis med påskjønnelse, kursstøtte og kompetanseutvikling for trenere 
på yngre lag. 

2. Innkjøp av kamputstyr (mål) 
Styret tar til orientering at klubben har bedt om tilbud på to nye store mål med tilhørende pegger. 

Styret vedtar: 

At klubben gjennomfører innkjøp av 2 store mål med pegger, forutsatt akseptabelt pristilbud 
innenfor budsjett. 

At målene inngår i klubbens felles kamputstyr og prioriteres til turneringer og arrangementer i 
egen ishall der det spilles flere kamper samtidig. 

3. Dommerutstyr 
Styret tar til orientering at: 

Det er bestilt tre nye dommerhjelmer med visir 

Klubben vil bestille dommerdrakter og armbind til bruk for både unge og erfarne dommere 

Styret vedtar: 

At klubben etablerer et grunnleggende sett med felles dommerutstyr, bestående av hjelmer, 
drakter og armbind. 

At klubben ikke kjøper inn bukser med beskyttelse, leggskinn og albuebeskyttere som 
fellesutstyr, grunnet store variasjoner i størrelse blant unge dommere. 

At styret utreder og foreslår en ordning for å støtte unge dommere med personlig utstyr, for 
eksempel gjennom:  

Delvis refusjon/tilskudd ved kjøp av godkjent utstyr 

Utlånsordning der det er hensiktsmessig 

Fast beløp per sesong for aktive unge dommere 

Forslag til ordning og eventuelle satser legges frem for styret før sesongstart. 

Innkjøp av kamputstyr: 
Vi har behov for 6 (store) mål, med "pegger" ved arrangering av turneringer i egen ishall der det 
spilles tre kamper samtidig. 

 

 



4. Dommerutstyr. 
Innkjøp av utstyr for dommere. Eventuelt støtte lokale dommere med innkjøp av personlig utstyr.  
Forslag: Dommerbukser med beskyttelse, sorte hjelmer med visir, drakter, armbånd til unge 
dommere. 

5. Sette ned et Sportslig utvalg med sportsligleder som overordnet  

Styret innstiller  

å etablere et sportslig utvalg bestående av 5–6 medlemmer, med sportslig leder som overordnet 
ansvarlig. Det er et mål at utvalget settes sammen av representanter fra ulike lag og 
aldersgrupper, slik at hele klubbens sportslige bredde blir ivaretatt. 

6. Honorar til Leder, Nestleder, Sportslig Utvalg, Kioskansvarlig og Driftsleder 

Styrets innstilling  

Leder, Nestleder, Sportslig leder, Kioskansvarlig og Driftsleder honoreres med 20000 pr sesong  
som betales ut 2 ganger i året høst og vår  

Sportslig utvalg får en pott på 10000 til fri disposisjon. 

Sak 11: medlemskontingent og treningsavgifter 

Fastsettelse av medlemskontingent og treningsavgifter for sesongen 2026–2027 
treningsavgift A-Lag 

Styret innstiller 
Å beholde treningsavgiftene og medlemskontingentene på dagens nivå, men i tillegg lage en 
familie medlemskap for 2 -5 medlemmer på samme bostedsadresse til kr 600,- i året  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sak 13: Valg 

Valgkomitéens innstilling til nytt styre (periode 2026–2028, med mindre annet følger 
av vedtektene) 
 

Funksjon Navn Status / periode 

Leder Øystein Ekeberg På valg (2 år)  

Nestleder Roman Bohony Ikke på valg 

Sportslig leder Espen Sundby På valg (2 år) 

Styremedlem –  Mathias Lehtinen Ikke på valg 

Styremedlem  Miriam Nordheim På valg (2 år) 

Styremedlem  Ragnhild Andersen På valg (2 år) 

Styremedlem Karoline Hammer På valg (2 år) 

Styremedlem Jeanette Johnsen-Næss Ikke på valg 

   

Valgkomité 
Funksjon Navn Status / periode 

Leder valgkomité Atle Christian Bakke Gjenvalg (1 år) 

Medlem valgkomité Ingemann Hammer Gjenvalg (1 år) 

Medlem valgkomité Henning Fevang Gjenvalg (1 år) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Valgkomitéens innstilling til nytt styre periode 2026–2028 

 
Forslag til nytt styre 2026–2027 

 

Funksjon Navn Status 

Leder Torbjørn Rismyhr Ny (foreslått) 

Nestleder Roman Bohony Ikke på valg 

Sportslig leder ?? Ny (foreslått) 

Styremedlem (Sponsor) Cato Christensen Ny (foreslått) 

Styremedlem  Øystein Ekeberg Ny (foreslått) 

Styremedlem  Torill M. Ådnanes Ny (foreslått) 

Styremedlem Matias Lehtinen Ikke på valg 

 

Valgkomiteens innstilling – verv som sportslig leder 

Valgkomiteen har i perioden arbeidet aktivt med å finne kandidat til vervet som sportslig leder i 
Sandefjord Ishockeyklubb for kommende periode. Flere aktuelle kandidater har vært forespurt, 
både internt og eksternt, men ingen har på nåværende tidspunkt takket ja til vervet. 

På bakgrunn av dette har valgkomiteen ikke grunnlag for å innstille kandidat til vervet som 
sportslig leder ved dette årsmøtet. 

Valgkomiteen er samtidig opptatt av at klubbens sportslige virksomhet ivaretas på en god og 
forsvarlig måte. Valgkomiteen anbefaler derfor at årsmøtet gir styret fullmakt til å etablere et 
midlertidig sportslig råd, bestående av flere personer, som i fellesskap ivaretar det sportslige 
ansvaret i klubben frem til: 

 ordinært årsmøte neste år, eller 

 det eventuelt kalles inn til ekstraordinært årsmøte for valg av sportslig leder. 

 

 



Valgkomiteen vurderer at en slik løsning kan være mer hensiktsmessig enn å legge hele ansvaret 
på én enkeltperson, og kan bidra til bedre kontinuitet og bredere forankring i klubbens sportslige 
arbeid. 

Valgkomiteen vil, i dialog med styret, fortsette arbeidet med å identifisere aktuelle kandidater til 
vervet som sportslig leder også etter årsmøtet. 

 

 

Valgkomité 

Komiteen foreslår at samtlige medlemmer fortsetter: 

 Leder: Atle Christian Bakke  

 Medlem: Ingemann Hammer 

 Medlem: Henning Fevang  

 

Valgkomité 

Komiteen foreslår at samtlige medlemmer fortsetter: 

• Leder: Atle Christian Bakke  

• Medlem: Ingemann Hammer 

• Medlem: Henning Fevang  

 

Representanter til ting og møter 
Forslag: Styret gis fullmakt til å oppnevne representanter til ting og møter i overordnede 
organisasjonsledd i perioden. 



 

  

 

 

 
 

 

Årsberetning 
Sandefjord Penguins U8 

U8 

1 : Kort sammendrag av sesongen 
Antall aktive spillere: 21 

Treningsaktivitet: Laget har gjennomført organiserte treninger mandag til onsdag, samt en 
frivillig økt på fredager for spillere som har ønsket ytterligere aktivitet. 

Turneringer og kamper: Laget har deltatt i totalt 11 turneringer, inkludert én 
vennskapsturnering med nærliggende klubber (Tønsberg Vikings og Skien Ishockeyklubb). 
Ettersom vi også har hatt enkelte spillere fra U7-gruppen, var tre av turneringene forbeholdt 
de yngste spillerne. 

Antall spillere per turnering har vært satt til 10 for å sikre tilstrekkelig spilletid for deltakerne. 
Dette har fungert tilfredsstillende. Fordelingen av spillere på turneringene har blitt 
gjennomført så rettferdig som mulig, og gjennomsnittlig deltakelse per spiller har vært seks 



 

 

  

 

 

 

 

 

 

Side 2

Trening og 
kampaktivitet 

Treningsfokus 
 

Treningsgjennomføring: Treningene har vært strukturert i tre hovedgrupper: 

1. Skøyteteknikk 

2. Skudd og pasning teknikk 

3. Spill og spill frekvenser 

Øvelsene som er benyttet er valgt basert på erfaring med hva som fungerer godt for denne 
aldersgruppen. Øktene har blitt gjennomført med samme struktur over perioder på omtrent fire 
uker, slik at spillerne har kunnet trene på kjente øvelser før nye elementer er introdusert. Denne 
tilnærmingen har bidratt til merkbar progresjon og opplevelse av mestring på tvers av nivåer. 

Kamper-Cup 
 

Laget leverer jevnt over gode resultater. Spesielt mot sammenlignbare breddeklubber hvor det 
ofte vinnes med mange mål. Det har blitt spilt jevnt mot lag som Jar-Jutul. Frisk Asker har vist seg 
å være i hardeste laget, men det spilles jevnere og jevnere her også. 



 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Miljø og lagkultur 
Sosial utvikling og miljø: Spillergruppen er ung, og det har derfor vært avgjørende å bygge trygghet både mellom 
spillerne og i relasjonen til de voksne rundt laget. Gruppen har hatt en positiv utvikling gjennom sesongen, og det er 
etablert en tydeligere lagkultur. Flere spillere har også tatt med seg vennskap fra laget utenfor klubbens rammer. 

For å styrke det sosiale miljøet har laget gjennomført felles aktiviteter, blant annet matstopp etter turneringer, en 
ettermiddag med bålpanne, pølser og løkkehockey, samt juleavslutning 18. desember hvor det ble servert grøt og 
pepperkaker til både barn og voksne. 

Foreldresamarbeid: Samarbeidet i foreldregruppen oppleves som godt. Mange bidrar aktivt ved turneringer, treninger, 
kakebaking og vakter, og tonen i gruppen er positiv – på linje med det som oppleves i spillergruppen. Samtidig ser vi at 
det ofte er de samme foresatte som stiller opp, og det bør arbeides videre med å sikre bredere deltakelse slik at 
belastningen fordeles jevnere 





 

 





 

 

 

 

 

 

 

 

 

 







U10 
 

Rapport for U10 sesongen 2025/2026 

1. Kort sammendrag av sesongen 

 
 I skrivende stund er vi 18 spillere i 

gruppen. Det er 11 født 2016, 6 født 
2015 og 1 født 2014.  

 Vi har 3 treninger i uken og har så langt 
et gjennomsnittlig oppmøte på 56%. Vi 
vet det er mange som har andre 
aktiviteter også og er fornøyd med 
oppmøte så langt.  

 Laget har utviklet seg i riktig retning. Vi 
spiller jevnt med Tønsberg, Skien og Kongsberg, mens det er et stykke opp til Jar og 
Frisk Asker. 

2. Trenings- og kampaktivitet 

 
 Vi har i denne sesongen hatt 2 nye og unge trenere, i sitt første år med totalansvar for 

treningen. Litt utfordringer har vi hatt, men vi er på rett vei.  
 Vi har deltatt på følgende turneringer: 

o Sandefjord – vi arrangerte turneringer 18/10 og 25/1. Begge arrangementer 
gikk fint sportslig. 25/1 var garderobe 6 låst så 17 spillere skiftet i garderobe 2. 
Noen hadde for mye og andre hadde for lite utstyr på neste trening. 

o Tønsberg – 2/11 og 15/2. 
o Ringerike – 9/11 og 14/3. 
o Kongsberg – 30/11 og 8/2. 
o Halden – 28/3 (privat turnering) 
o Sandefjord – 12/4 (vår egen avslutningsturnering)  

 Vi ser at når det er jevne kamper yter spillerne bedre. Mot veldig god motstand synker 
intensiteten fort. Dette er noe vi må forsøke å jobbe med. Ellers har resultatene vært på 
nivå med tidligere år. 

3. Miljø og lagkultur 

 
 
 
 

Gruppen er en bra miks av jenter og gutter som har det bra på laget. 
Vi jobber med å få inn penger til å gjøre noen team-building aktiviteter. 
Samarbeid internt i laget og med foreldre er veldig bra. Vi har foreldre som stiller opp 
når det er behov. 

4. Sesongens høydepunkter 

 
 Vi håper at sesongens høydepunkt blir vår egen avslutningsturnering hvor vi har 

invitert lag vi normalt spiller jevne kamper med. 

5. Bilder fra sesongen (frivillig, men ønsket) 



 

Mvh Rune Bjørnø 
Lagleder U10 
  



U13 
Årsberetning 2025/2026 – U13 

Sandefjord Penguins Ishockeyklubb 

Fakta om laget 

Lag: U13 

Antall spillere: 10 

Hovedtrenere: Leander Sundgård og Noah Sääv 

Ekstern trener skøyteferdigheter: Ozana Miljkovic 

Antall kamper: 15 spilte kamper, 1 kamp gjenstår 

Treningsarenaer: Sandefjord og Skien 

 

Kort sammendrag av sesongen 

U13-laget i Sandefjord Penguins har i sesongen 2025/2026 bestått av 10 spillere. Sesongen 
har vært preget av god utvikling, mye læring og et godt samhold i spillergruppen. 

 

Spillerne har hatt et aktivt treningsopplegg med to treninger i uken i Skien og to treninger i 
uken i Sandefjord, noe som har gitt spillerne mye istid og gode muligheter til å utvikle 
ferdighetene sine. 

 

Mot slutten av sesongen har laget også hatt Ozana Miljkovic som trener én gang i uken med 
fokus på å utvikle og spisse skøyteferdighetene. Hun er til daglig hovedtrener for Sandefjord 
kunstløp, og hennes kompetanse på skøyteteknikk har vært et verdifullt bidrag til 
spillerutviklingen. 

 

Hovedtrenerne i Sandefjord har vært Leander Sundgård og Noah Sääv, som gjennom 
sesongen har gjort en viktig innsats i arbeidet med å utvikle spillerne både individuelt og 
som lag. 

 

Trenings- og kampaktivitet 

Laget har så langt spilt 15 kamper denne sesongen. Resultatmessig har det vært en 
krevende sesong, men utviklingen gjennom året har vært tydelig. Kampene har blitt jevnere 
etter hvert som spillerne har fått mer erfaring. 

 



Mot slutten av sesongen har laget i større grad klart å utfordre motstanderne, og nivået 
spillerne viser nå er betydelig høyere enn ved sesongstart. Spillerne har utviklet seg spesielt 
innen skøyteferdigheter, samspill, spillforståelse og lagarbeid. 

 

Miljø og lagkultur 

Miljøet i spillergruppen er svært godt. Spillerne samarbeider godt og viser god lagånd både 
på og utenfor isen. Gruppen kjennetegnes av godt humør, inkludering og et sterkt samhold. 

 

Det gode samholdet har vært en viktig faktor for utviklingen gjennom sesongen. 

 

Sesongens høydepunkter 

Selv om laget resultatmessig ikke har fått uttelling i form av seier denne sesongen, har 
utviklingen vært tydelig gjennom året. Spillerne har vist god treningsvilje og stor innsats 
gjennom hele sesongen, noe som også gjenspeiles i fremgangen laget har hatt. Kampene mot 
Tønsberg og Grüner kan trekkes frem som gode eksempler, hvor laget tapte med få mål. 
Disse kampene viste tydelig fremgangen laget har hatt gjennom sesongen. 

 

Også utenfor isen har laget hatt sosiale aktiviteter som har bidratt til å styrke samholdet 
ytterligere. Sammen med Skien-klubben besøkte laget trampolineparken, noe som var en 
populær aktivitet blant spillerne. På dager med to kamper har spillerne hatt pizzasamlinger 
mellom kampene, noe som også har bidratt til å styrke fellesskapet i gruppen. 

 

Avslutning 

Sesongen 2025/2026 har vært en utviklende sesong for U13-laget. Spillerne har vist god 
innsats gjennom hele året og tatt tydelige steg både individuelt og som lag. Den positive 
utviklingen gir et godt grunnlag for videre fremgang. 

 

Laget ønsker også å takke trenere, støtteapparat og foreldre for innsatsen gjennom 
sesongen og for den gode oppfølgingen rundt spillerne både på og utenfor isen. 

  



U16 (SPIK/TOIK) 
Årsberetning SPIK/TOIK U16 sesongen 2025/2026 

Vi har nå snart lagt bak oss en fin sesong med opp og nedturer sportslig sett. Vi vil nok 
havne sist i B serien, men resultatet lyver litt. Laget har spilt jevnt i de aller fleste kampene, 
og gjort gode prestasjoner som lag og som enkeltspillere.  

Vi gjennomførte barmark med Toms i Andebu gjennom sommeren, og Toms har hatt styrke 
med guttene etter trening på mandager i sesongen. 

Vi startet is-sesongen med en hel helg med Camp i Sandefjord, hvor vi hadde leid inn 
tsjekkisk trener for skills. Vi arrangerte leker, konkurranser og spiste mye god mat. 
Tilbakemeldinger var at dette var en stor suksess. Vi gjennomførte deretter 3 
treningskamper før serien startet. 

Denne sesongen ble B og C serien slått sammen, da flere lag i B-serien trakk seg. Dette 
gjorde at serien bestod av 12 lag som spilte en hjemme- og en bortekamp. Det ble en veldig 
fin blanding, og vi fikk prøvd oss mot godt øvde spillere fra blant annet Comet og Frisk 
Asker2.  

Vi har gjennom hele sesongen hatt et tett og godt samarbeid med U18. Vi har vært rundt 8 
spillere som har spilt kamper og trent fast med U18. To treninger har vært sammen med 
U18 gjennom hele sesongen med differensiert økt, og trenere fra begge lag. 

Som samarbeidslag har vi benyttet oss av begge ishallene, noe som har gjort det enkelt å 
sette kamper og gjøre endringer. Vi har hatt et veldig godt samarbeid med begge styrene, 
selv om det kan glippe litt på oppfølgning og informasjon gjennom en lang sesong for begge 
parter. Det kan være litt utfordrende å følge opp dugnader, kioskvakter o.l i to klubber. 

Laget har satt seg med jevnt fordelt spiller fra begge klubber. Vi ser vi er sårbare som liten 
klubb, og det blir utfordrende når spillere bytter klubb midt i sesongen. Vi har lånt 
overårige fra U18, men det er ikke like motiverende å spille ned på et lag som manglet 
sportslige resultater. 

Laget har hatt god støtte fra en erfaren foreldregruppe, og vi har ikke hatt utfordringer med 
å besette de enkelte rolle hverken på kamp eller dugnader.  

Gjennom en lang sesong er det vanskelig å unngå uheldige episoder på og utenfor isen, men 
dette har blitt tatt hånd om på profesjonell og god måte. Det har vært god dialog med 
forbundet, klubben, foreldregruppen og ikke minst spillerne.  

Vi anser oss som heldige som har erfarne og kunnskapsrike trenere med oss. Mads og 
Andreas har hatt hovedansvaret i hver sin ishall med treninger, og Atle med ansvar for 
keepere på trening og kamp. Fredrik har bistått når det har vært behov, samtidig som rollen 
som materialforvalter er fylt. Toms har sørget for styrke og pushet guttene. Kristin har hatt 
kontroll og oversikt over kiosken i begge hallene. Bjørn Anders og Unni skal ha honnør for 
at det har kommet penger inn i lagkassen.  



Vi er godt fornøyde med sesongen, og guttene har klart å reflektere og glede seg over 
prestasjoner selv om det har blitt noen tap. Vi teller nå 16 spillere, og det blir viktig å få med 
flest mulig inn i ny sesong på U18. 

Mvh 

U16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



V1 

Årsberetning V1 Sandefjord Penguins Ishockeyklubb 

Sesongen 25-26 

 

 

Troppen: består av 32 spillere - hvorav 4 målvakter 

Treningstider: mandager og onsdager – der legges det vekt på øvelser & samspill - som 
styres på en utmerket måte av Olsen & Fasth. 

Kamper: Laget har høy treningskultur & solide kampresultater med høyt sportslig.         
Sesongens sluttspill i vår egen Cup i Bugården som arrangeres for 5 gang også i med 
internasjonal deltakles 10-12 april 

Laget: takker alle som bidrar rundt laget & kamparrangementene - dvs dommere, tidtakere 
& is `kjørere, orden/tilsynsvakter & økonomi. 

Sandefjord Penguins Ishockeyklubb  

Sportsjef 

Jarle Svendsen  



Veteran 2 

 

Årsberetning Sandefjord Penguins Veteran 2    09.mars.2026 
 
Leder: Kent Stian Jacobsen 
Assisterende Leder: Kalle Wallander 
Trenere: Vujan Milenkovich og Ola Pedersen 
Økonomiansvarlig: Jan Petter Barth 
Tillitsmann: Christian Skodde 

 
Veteran 2 har hatt og har stadig en meget god sesong. Vi har fått flere nye tilskudd og teller 
for øyeblikket 35 mann i troppen. 

Vi trener en gang i uken og stiller stort sett med 22 mann fra egen stall, men har fylt opp 
med andre ivrige veteraner og u-spillere når det har vært behov.  

Vi utvikler oss stadig og har med tiden og den nye trenerduoen Vujan og Ola fått mer 
variasjon inn på treningene. Alexander Fasth har også ved et par anledninger vært inne som 
gjestetrener og gledet oss med nye tips og triks til hvordan vi kan bli enda bedre. 

Vi er med i Åsgaard serien med 6 andre lag, hovedsakelig fra Tønsberg men også med Skien 
og Penguins Veteran 3. Pr. nå har vi spilt tre kamper hvor en har endt med tap, de to andre 
med seier. Vi går en travel periode i møte med flere kamper for å fullbyrde serien. 

Også i Penguins ligaen er det mange ivrige v2`ere som deltar rundt i alle fire lag. Måtte 
denne serien fortsette å gro, nydelig tiltak. 

Veteran 2 har blitt større og veteran 2 har blitt sterkere, og med Romans pølsefest som 
stadig blir arrangert titt og ofte blir vi bare enda større og sterkere. 



 

 

 

 

 
 



 

 

Veteran 3 
Årsberetning for Sandefjord Penguins Veteran 3 
8.mars 2026 
 
Laget sammensetning 
Lagleder: Tommy Eliassen 
Nestleder: Ingemann Hammer 
Kasserer: Cato Christensen 
Hovedtrener: Kim Andre Norheim 
Kaptein: Kjetil Norheim 
 
Medlemstall 
Medlemstall for 2025/2026: 42stk 
Vi opplever en jevn strøm av medlemsforespørsler nå er det inntak stopp. 
 
Aktivitet 
Gjennomsnittlig antall medlemmer på treningene er 24 stk inkl. 2 målvakter. 
Våre medlemmer er alt fra eldre erfarne landslags-spillere, til ganske ferske 
nybegynnere. 
Vi opplever at vi klarer å balansere dette slik at alle opplever mestring, utvikling og 
har det gøy på treningene.  
Det har tilkommet noen nye medlemmer som har bidratt positivt til utviklingen i 
gruppa, både gjennom det sportslige og på miljøet. 
 
Vi har i år vært med i en den lokal veteran turnering. 
 
Mål 
Vårt mål er å spille ishockey en gang i uken og opprettholde det ekstremt positive 
miljøet for alle våre medlemmer.  
 
Økonomi 
Vi har en god og sunn økonomi. 
  
Med vennlig hilsen 
Kim Andrè Norheim, Tommy Eliassen 
Tlf. 975 02 942-906 42 670 
 

 

 


